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TILLÄGG TILL GRUNDPROSPEKT AVSEENDE 
RESURS BANK AB:S (PUBL) MTN-PROGRAM 

Detta dokument utgör ett tillägg till Resurs Bank AB:s (publ) (”Resurs Bank”) grundprospekt för MTN-
program (FI Dnr 24-14529), godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 10 juni 2024 
(”Grundprospektet”). Resurs Bank är ett helägt dotterbolag till Resurs Holding AB (publ) 
(”Resurs Holding”). 

Detta tillägg har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 
2017/1129 av den 14 juli 2017, godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 21 februari 2025  
(FI Dnr 25-5666) och offentliggjorts på Resurs Banks hemsida, https://www.resursbank.se/om-
oss/bolagsinformation/finansiell-information/upplaningsprogram-mtn, samma dag. Utöver de införlivade 
handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av detta tillägg eller Grundprospektet och har 
inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen. 

Detta tillägg är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet. Grundprospektet tillsammans 
med tillägg finns tillgängliga på Resurs Banks hemsida, https://www.resursbank.se/om-
oss/bolagsinformation/finansiell-information/upplaningsprogram-mtn. 

Detta tillägg har upprättats med anledning av (i) att Resurs Bank den 12 februari 2025 offentliggjort sin 
delårsrapport för perioden januari – december 2024 och (ii) införlivande av framtida finansiell information. 

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta tillägg föreligger inga utestående erbjudanden och någon rätt 
till återkallelse föreligger således inte. 

Genom detta tillägg ska texten i det andra stycket i Grundprospektets avsnitt ”Betydande förändringar i 
Resurs Banks finansiella ställning, finansiella resultat och framtidsutsikter” s. 87 utgå och ersättas med 
följande lydelse: 

”Det har inte skett några betydande förändringar i Resurs Bank-koncernens finansiella ställning 
eller Resurs Bank-koncernens finansiella resultat sedan den 31 december 2024, datumet för 
utgången av den senaste räkenskapsperiod för vilken finansiell information har offentliggjorts.” 

Genom detta tillägg införlivas följande delar av Resurs Banks delårsrapport för perioden 
januari – december 2024, och utgör därigenom en del av, Grundprospektets avsnitt ”Handlingar 
införlivade genom hänvisning” s. 90 och ”Tillgängliga handlingar” s. 91. 

”Resurs Banks delårsrapport för perioden januari –december 2024  Sida 
https://documenthandler.resurs.com/Dokument.pdf?customerType=NATURAL&docType=rb-
bokslutskommunike-2024&land=SE&language=sv   
    
Resultaträkning för koncernen    16 
Rapport över totalresultat för koncernen    16 
Balansräkning (rapport över finansiell ställning) för koncernen  17 
Rapport över förändring i eget kapital i koncernen   18 
Rapport över kassaflöden för koncernen    19 
Noter till redovisningen     20-30 
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Delårsrapporten för perioden januari – december 2024 finns tillgänglig i elektronisk form på 
Resurs Bank hemsida, https://www.resursbank.se/om-oss/bolagsinformation/finansiell-information, 
och finns tillgänglig hos Resurs Bank, Ekslingan 9, 250 24 Helsingborg.” 

Genom detta tillägg ska en ny underrubrik införas i slutet av avsnittet ”Handlingar införlivade genom 
hänvisning” s. 90 enligt följande: 

Införlivande av framtida finansiell information 

Resurs Bank är inte skyldig att offentliggöra tillägg enligt artikel 23(1) i Prospektförordningen för 
årlig eller delårs finansiell information som offentliggörs under Grundprospektets giltighetstid. 
Genom införlivande genom hänvisning, varje resultaträkning, rapport över totalresultat, 
balansräkning, kassaflödesanalys, rapport över förändringar i eget kapital, noter och 
revisionsberättelse (i förekommande fall) i Resurs Banks årsredovisning för räkenskapsåret som 
slutade den 31 december 2024 (som kommer att göras tillgänglig på Resurs Banks webbplats 
https://www.resursbank.se/om-oss/bolagsinformation/finansiell-information) och Resurs Holdings 
delårsrapport för perioden 1 januari - 31 mars 2025 (som kommer att göras tillgänglig på Resurs 
Holdings webbplats https://www.resursholding.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/) under 
Grundprospektets giltighetsperiod. Den nya finansiella informationen kommer att publiceras på de 
datum som anges i Resurs Holdings finansiella kalender som finns tillgänglig på 
https://www.resursholding.com/sv/press-och-media/kalender/ eller på annat datum som meddelas 
genom pressmeddelande. Endast årsredovisningen för 2024 kommer att behöva revideras och 
annan finansiell information kan därför komma att inte vara föremål för revision eller granskning 
av Resurs Banks eller Resurs Holdings revisor. 

 


